
 

 كلية التربية 

 المناهج وطرق التدريسقسم  
College of Education 

Department of Curriculum & Teaching Methods  

 قرار إداري 
 . رئيس قسم المناهج وطرق التدريسإن   •

•  .
ً
 بناءً على الصلاحيات الممنوحة له نظاما

 إلى  و  •
ً
المعقودة بتاريخ    الثالثةوإلى توصية مجلس القسم في جلسته  ،  مجلس التعليم العالي والجامعات ولوائحهنظام  استنادا

تشكيل    ؛ـه28/02/1446 إعادة  في  بشأن  العاملة  وبناءهـ1446الجامعي    للعامقسم  الاللجان  مصلحة    ،  تقتضيه  ما  على 

 . العمل

 يقرر ما يلي: 
: إعادة تشكيل 

ً
  برنامج ماجستير الآداب في التربية تخصص المناهج وطرق التدريس لمؤشرات الأداء واستطلاعات الرأي  لجنة أولا

 ، كما يلي:هـ1446الجامعي للعام 

 الصفة الرتبة العلمية  العضو 

  أستاذ مشارك  جويربن  د. أماني عبد الله 
ً
 رئيسا

  أستاذ     سحر عبده السيدأ.د. 
ً
 عضوا

  أستاذ مشارك  خالد إبراهيم عبد العال د. 
ً
 عضوا

  أستاذ مساعد  إبراهيم محمد الأسمري . د
ً
 عضوا

  مساعد  أستاذ ولاء عبد العزيز المهنا د. 
ً
 عضوا

  ساعد أستاذ م نورة فراج الدوسري د. 
ً
 عضوا

  ساعد إداري م   نوال إبراهيم العويرض ي أ.
ً
 عضوا

 :
ً
 كالآتي: اللجنةمهام ثانيا

 (. E-register)  من نظامللبرنامج البيانات والمعلومات الإحصائية جمع وتحليل  (1

 المؤشرات الخرى التي يحددها البرنامج. إلى جميع   العليا إضافة المطلوبة لمرحلة الدراسات  داء ال  شراتمؤ استخراج  (2

لمؤشرات    ( ورفع ملف اكسلGoogle Drive)قوقل درايف  ( أو حساب في  On Driveالجامعي )إعداد حساب على ون درايف   (3

 من رئيس البرنامج ووكيل الكلية 
ً

 والجودة.العلمي لبحث  والدراسات العليا لالداء عليه، ثم مشاركته كلا

 داء. ال   شراتمؤ بالمتعلقة ؛ متابعة وتنفيذ التعميمات الواردة من عمادة التطوير والجودة (4

 رنامج.بداء للال  شرات إعداد تقرير كامل عن مؤ  (5

 . إنجاز ما يحال من رئيس القسم إلى اللجنة من مهام (6

 في محاضر الاجتماعات.توثيق أعمال اللجنة  (7

 من تاريخ صدوره.  لثثا
ً
: يبلغ هذا القرار ويعمل بموجبة لمدة عام اعتبارا

ً
 ا

 الموفق، والله  

 رئيس قسم المناهج وطرق التدريس                                                                                                              
 

 د. إبراهيم محمد الأسمري                                                                                                          
 ، ويحفظ الأصل في ملف القرارات الإدارية الداخلية. لمكتبنا صورة  -
 . اللجنةصورة مع التحية لكل عضو من أعضاء   -
 لجميع أعضاء القسم صورة مع التحية  -

 

 ع ريما جدو 


